
令和４年２月１日
年中児保護者の皆様

塩釜第二中央幼稚園
園 長 千 坂 洋 子

卒園アルバムについて
拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。
令和３年度も、残すところあとわずかとなり、お子さまも４月からは、年長

児として沢山の行事や保育活動に参加し、逞しく成長していくことでしょう。
本園では、お子さまの年長児の保育・行事を中心とした卒園記念アルバムを作
成しています。しかしながら、価格が高価なため希望販売とさせて頂いており
ます。ご購入を希望される方は、銀行口座から保育料と一緒に引き落としが出
来るように手続きを行いますので、アンケートへを回答頂きますよう宜しくお
願い致します。

敬 具
記

１．金額 ９，０００円
（郵送の場合：１０，２００円）

２．引き渡し期日 卒園後６月頃にハガキでご案内します。

３．引き渡し方法 アルバムが変形する恐れがありますので幼稚園
まで取りに来て頂きます。
尚、郵送をご希望の方は、別途１２００円必要
となります。

４．お支払い方法 ４月から口座自動引き落とし
金 額 ４月 ５月～３月

９，０００円 ７５０円 ７５０円

１０，２００円 １，９５０円 ７５０円
(郵送希望者)

※２月の保育参観の際に見本の卒園アルバムを年中児の各教室に置くよう
に致しますので、ご覧下さい。


